
Les inséparables 
Sur le pouce 

Nos planches
Planche de  charcuterie

Planche de  charcuterie et fromages 

2 personnes
4 personnes

2 personnes
4 personnes

Charcuterie du moment 

Charcuterie du moment et fromages de la region

Sur place ou à emporter 

Pain focaccia, jambon blanc, maroilles

Pain focaccia, jambon fume, fromage a raclette

Pain focaccia, jambon blanc , emmental 

10,00€
16,00€

12,00€
18,00€

Nos tartines

Tartine facon croque monsieur 

Tartine ch'ti 

Tartine savoyarde

9,00€

10,50€

10,50€


